Comlight56 LED Signalleuchte rot
mit 4 pol. M12 Stecker Abgang nach unten
ArtNr.: 4000-76056-1311000
Gewicht: 0.07
Ursprungsland: CZ
Typenbezeichnung: Comlight56-LED-R M12-U
Kompakte Signalleuchte
Flanschstecker M12, 4-polig
rot
Link zum Produkt
Abbildungen
Kopfzeile
Abbildung stellvertretend
Materialkurztext Comlight56-LED-R M12-U
Kaufmännische Daten
URL Webshop https://shop.murrelektronik.com/4000-76056-1311000
GTIN 4048879855709
ECLASS-6.0 27371220
ECLASS-6.1 27110390
ECLASS-7.0 27110390
ECLASS-7.1 27110390
ECLASS-8.0 27110390
ECLASS-8.1 27110390
ECLASS-9.0 27110350
ECLASS-9.1 27110345
ECLASS-10.0.1 27110345
ECLASS-10.1 27110350
ECLASS-11.0 27110345
ECLASS-11.1 27110350
ECLASS-12.0 27110350
ECLASS-13.0 27110345
Produkt-PDF für Artikel 4000-76056-1311000
Die in diesem Produkt-PDF enthaltenen Angaben wurden mit der größtmöglichen Sorgfalt erarbeitet.
Für Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität ist die Haftung auf grobes Verschulden begrenzt. Stand: 23.09.2025
Murrelektronik GmbH | Grabenstraße 29 | 71570 Oppenweiler | Fon +49 (71 91) 47-0 | Fax +49 (71 91) 47-491000 | shop@murrelektronik.de | shop.murrelektronik.de
ECLASS-14.0 27110345
ETIM-5.0 EC000232
ETIM-6.0 EC000232
ETIM-7.0 EC000232
ETIM-8.0 EC000232
EAN 4048879855709
Verpackungseinheit 1
Zolltarifnummer 85319000
Elektrische Daten | Versorgung
Betriebsspannung DC 24 V
Stromaufnahme max. 26 mA
HMI | Beleuchtungseigenschaften
Leuchtstärke 735 mcd
Geräteschutz | Elektrisch
Schutzart (EN IEC 60529) IP65
Zusatzbedingung Schutzart verriegelt, gesteckt
Mechanische Daten | Materialdaten
Material Gehäuse Kunststoff
Mechanische Daten | Montagedaten
Höhe 78.8 mm
Breite 56 mm
Tiefe 56 mm
Umgebungseigenschaften | Klimatisch
Betriebstemperatur min. -30 °C
Betriebstemperatur max. 50 °C
Anschlusstyp 1
Familie-Bauform M12
Polzahl 4
Kodierung A
Geschlecht male
PIN 3 BU 0 V (24 V DC)
PIN 4 BK 24 V DC (0 V)
Produkt-PDF für Artikel 4000-76056-1311000
Die in diesem Produkt-PDF enthaltenen Angaben wurden mit der größtmöglichen Sorgfalt erarbeitet.
Für Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität ist die Haftung auf grobes Verschulden begrenzt. Stand: 23.09.2025
Murrelektronik GmbH | Grabenstraße 29 | 71570 Oppenweiler | Fon +49 (71 91) 47-0 | Fax +49 (71 91) 47-491000 | shop@murrelektronik.de | shop.murrelektronik.de